PORTARIA N°. 122/10

o DIRETOR DO DEPARTAMENTO REGIO­

NAL DE ALAGOAS DO SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM
INDUSTRIAL - SENAI, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1°) Criar o Centro de Educação Profissio­
nal José Gomes Barbosa - CEP-JGB, situado no Município de Ara­
piraca, Alagoas.

2°) O referido Centro perde seu vínculo
com o CFP-GP, passando a ser de responsabilidade do Gerente de
Unidade Carlos Eduardo da Trindade Silva.

3°) Esta portaria entra em Vlgor a par­
tir de 05 de janeiro de 2010.

Registre-se, dê-se ciêncía e cumpra-se.

Gabinete do Diretor Regional, 05 de janei­
ro de 2010.

Marben

CIENTE:

SENAI- Serviço Nacional de Aprend. Inuustria l Eu. Casa da Indústria CNPJ: 03.798.36110001·)3
Oepartameoto Reg ional de Alagoas A v. Fernandes Lima, 385 - Farol PABX: (OR2) 2121·3000
Site: www.aJ.senaLbr CEPo57.055-902 - Maceió - Alagoas FAX: (1J82) 2121·3045

www.aJ.senaLbr